АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОРЕЧЬЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2021 года № 591
"Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов"

В целях разработки проекта бюджета сельского поселения Черноречье на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, в соответствии со статьями 172, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в сельском поселении Черноречье муниципального района Волжский Самарской области», утвержденного Решением Собрания Представителей сельского поселения Черноречье № 52 от 27.09.2016, с учетом итогов реализации бюджетной и налоговой политики в 2020 - 2021 годах, постановляю:

1.Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики сельского поселения Черноречье на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (Приложение № 1).
2. Должностным лицам, ответственным за составление и разработку проекта бюджета сельского поселения Черноречье на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, обеспечить соблюдение основных направлений бюджетной и налоговой политики сельского поселения Черноречье на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
    Глава сельского поселения

    Черноречье                                                                                 К.В. Игнатов
Исполнитель: Емельянова Т.Н.